

1938 de Kilis'de doğdu. İlkokulu Fevzipaşa, Adana ve Afyon'da, Ortaokulu Afyon ve İzmir'de liseyi İzmir ve Ankara'da okudu.

1955 de girdiği İstanbul Üniversitesi Jeofizik bölümünü 1960 bitirdi.

Aynı yıl MTA'da göreve başladı ve Giresun, Espiye'de elektromanyetik yöntemlerle bakır arama çalışmalarına katıldı. 1961-1963 yıllarında yeden subaylık görevini yaptı ve yeniden MTA ya döndü. Elazığ ve Ulukışla Bolkar dağlarında bakır ve kurşun aramalarında bulundu. 1964 de UNESCO'nun Kahire'de düzenlediği Jeofizik kursuna gönderildi. Bayburt ve Mercan'da petrol aramaları için gravite yöntemi uyguladı. Aynı yıl Milli Eğitim Bakanlığının yurt dışında master ve doktora gönderilmek üzere açtığı sınavı kazanarak ABD'ne gitti. New York'taki Queen's College'da İngilizce kurslarını bitirdi. Missouri eyaletinin St. Louis Üniversitesi'nde master ve doktorasını yaptıktan sonra yurda döndü ve MTA'da göreve başladı. Bilgi İşlem servis şefliği ile Sismik servis şefliği yardımcılıkları yaptı. MTA Sismik-1 gemisinin yapılmasında baş mühendislik yaptı ve Ege Denizi'ndeki sismik etütleri yönetti. Alınan verilerin işlenmeleri için gereken veri işlem merkezinin kurulmasında ve çalıştırılmasında bulundu.

MTA'daki çalışmaları sırasında Hacettepe, Ege ve ODTÜ üniversitelerinde dersler verdi. 1979 yılında ODTÜ'ne geçti. Öğretim üyeliğinin yanı sıra SRO ANTO sismoloji istasyonun müdürlüğünü de yaptı.

1983 yıl başında UNESCO'nun yer bilimleri uzmanı olarak Pakistan'ın Quaid-i Azam üniversitesine gitti.

1984-1986 yıllarında Suudi Arabistan'ın Dhahran şehrindeki King Fahad University of Petroleum and Minerals'da 'Visiting Associate Professor of Geophysics' ünvanı ile öğretim üyeliği ve DHR sismoloji istasyonunun muntazam çalıştırılması ve sismogramların değerlendirilmeleri görevlerini yükledi.

1987-88 yıllarında yeniden ODTÜ de çalıştı.

1988-1995 yıllarında Suudi Arabistan'ın Riyadh kentindeki King Saud Üniversite'ne bağlı Sismoloji ve Jeofizik gözlemevinde çalıştı. Sismik ağın genişletilmesinde, bakımında, verilerin değerlendirilmelerinde görev aldı.

Türkiye'ye döndükten sonra Gazi Üniversitesi'nin makine mühendisliği bölümünde kısmi zamanlı ders verdi. Ankara Üniversitesi Jeofizik mühendisliği bölümünde öğretim üyeliğinde bulundu ve 2002 de doçent oldu.

2004 de Süleyman Demirel Üniversitesi jeofizik mühendisliği bölümüne geçen Dr. Necioğlu yaş sınırından emekli oldu.